CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ BẢO VỆ LUẬN ÁN CẤP CƠ SỞ

CỦA NGƯỜI HƯỚNG DẪN NGHIÊN CỨU SINH

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Quốc tế Hồng Bàng

Tôi (chúng tôi) là:……………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………
Hướng dẫn (đồng hướng dẫn) của nghiên cứu sinh:…………………………………..
Đề tài luận án: …………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
Ngành/Chuyên ngành:……………………………..Mã số:……………………………
Nghiên cứu sinh …………………………………….. đã hoàn tất chương trình đào tạo
trình độ tiến sĩ theo quy định đào tạo trình độ Tiến sĩ của Trường Đại học Quốc tế
Hồng Bàng và thực hiện đầy đủ các yêu cầu và điều kiện để bảo vệ luận án cấp cơ sở.
​ Tôi (chúng tôi) trân trọng đề nghị Hiệu trưởng Trường Đại học Quốc tế Hồng
Bàng chấp thuận cho nghiên cứu sinh được bảo vệ luận án cấp cơ sở tại trường.
​ Trân trọng cảm ơn.

​ TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng…..năm …
​ Người hướng dẫn​